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GÜNEġ SĠGORTA A.ġ.   2010 HAZĠRAN  SONU 

 KONSOLĠDE FAALĠYET RAPORU 
 

I. KISACA GÜNEġ SĠGORTA 

 

Güneş Sigorta A.Ş., 17 Eylül 1957 tarihinde Türkiye Vakıflar Bankası’nın %51, Toprak Mahsulleri 

Ofisi’nin %39, İstanbul Bankası’nın %10 hissesiyle kurulmuştur. Güneş Sigorta’nın 1991 yılında 

%30 hissesi GAN’a (GAN International) satılmıştır. GAN’ın 1998 yılında Fransa’nın önde gelen 

sigorta gruplarından Groupama S.A. tarafından satın alınmasıyla söz konusu hisseler Groupama 

S.A.’ya geçmiştir. 

 

Güneş Sigorta’nın 300 milyon TL kayıtlı, 150 milyon TL ödenmiş sermayesine katılan kuruluşlar 

faaliyet gösterdikleri sektör içinde önde gelen ve mali yapıları güçlü şirketlerdir. Bu hissedarlardan 

en büyük paya sahip olan Türkiye Vakıflar Bankası, mevduat hacmi ve 2,5 milyar TL sermayesiyle 

Türkiye’nin en büyük bankaları arasında yer alan ve üst sıralara hızla ilerleyen bir kuruluştur. 

 

Güneş Sigorta’nın %30 hissesine sahip olan Groupama S.A. ise Fransa’nın %10 pazar payına sahip 

ikinci büyük sigorta grubudur. 21 ülkede faaliyet gösteren grubun verdiği güçle Güneş Sigorta, 

gelecek yıllarda uluslararası deneyimlerin ışığında güç ve hizmet bakımından çok daha etkin 

olacaktır. %20,77’lik payı halka arz edilmiş olan Güneş Sigorta yarınlara güvenle bakmaktadır. 

 

Güneş Sigorta yangın, nakliyat, kaza, mühendislik, hukuksal koruma, sağlık, tarım ve hayvancılık 

gibi ana sigorta branşlarının yanı sıra konut ve işyeri yangın paket poliçeleri, hırsızlık, ferdi kaza, 

para nakli, cam kırılması, ürün sorumluluk, otel paket, seyahat, ofis, muayenehane, kâr kaybı, 

kasko, trafik, yeşil kart gibi sigorta türleriyle yaşamın her alanında güvence sağlamaktadır. Ayrıca, 

ticari ve endüstriyel risk sigortaları ve uçak, helikopter, gemi ve kara nakil araçları, ağır sanayi ve 

filo sigortaları dallarında da iş dünyasının ihtiyaçlarına cevap vermektedir. 

 

Müşteri odaklı yaklaşımıyla en iyi hizmeti sunmayı amaçlayan Güneş Sigorta, yeni ürünlerin 

geliştirilmesi ve mevcutların ihtiyaçlara göre düzenlenmesi gibi standart çalışmaların yanı sıra 

pazarlama, risk mühendisliği, planlama, risk yönetimi, iş geliştirme ve müşteri segmentasyon ile 

yatırımcı ilişkileri birimleriyle de sektörde çağdaş bir çizgi yakalamıştır. 

 

Güneş Sigorta, hasarın meydana gelmesi durumunda hasar ile ilgili başvuruları, 0 212 444 1957 

numarasından hizmet veren Müşteri Memnuniyeti Hattı ve Hasar İhbar Hattı üzerinden kabul 

etmekte ve derhal dosya takip sistemine almaktadır. Şirket, müşteri odaklı hizmet anlayışı 

doğrultusunda yürüttüğü hasar ödemelerini günümüz teknolojisine uygun olarak banka elektronik 

transfer sistemleri aracılığıyla gerçekleştirmektedir. 
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Şirketimiz Bilgilendirme Politikasının ana ilkesi gereğince ve kamuyu aydınlatma yükümlülüğü 

çerçevesinde önemli olay ve gelişmeler oluştuğunda kamunun zamanında, yeterli ve sürekli 

aydınlatılması hususlarına önem vermektedir. Özel Durum Açıklamaları, Şirket Bilgilendirme 

Politikası, İnsan Kaynakları Politikası, Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu ve  Faaliyet 

Raporları ile güncel mali tablolara şirketimizin www.gunessigorta.com.tr adresinde yer alan web 

sitesinden ulaşılmaktadır. Bunun yanında, yatirimci.iliskileri@gunessigorta.com.tr adresi ile şirket 

faaliyetleri hakkında detaylı bilgi alınabilmektedir. 

 

2007, 2008 ve 2009 yıllarında sektörün ilk beşi arasında yer alan Güneş Sigorta, gelişim grafiğini 

yıllar boyunca sürdürmüş, 2009 yılında faaliyet gösterdiği hayat dışı sigorta sektöründe %7,2 pazar 

payına sahip olmuştur. Güneş Sigorta’nın brüt prim üretimi 2010 yılı Haziran sonunda geçen yılın 

aynı dönemine göre %8,94 oranında artarak 369 milyon 541 bin 886 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

Aşağıdaki tabloda Şirketin faaliyet gösterdiği branşlar ve bu branşlara ait çalışma ruhsatlarının 

alındığı tarihler ayrıntılı olarak verilmiştir. 

 

BranĢ Adı 
ÇalıĢma Ruhsatı 

Aldığı Tarihi 

Yangın Sigortaları BranĢı 17.09.1957 

Nakliyat Sigortaları BranĢı 17.09.1957 

Kaza Sigortaları BranĢı 17.09.1957 

Hayat Sigortaları BranĢı 01.01.1959 

Mühendislik Sigortaları BranĢı 01.05.1969 

Tarım (Ziraat) Sigortaları BranĢı 01.01.1974 

Hukuksal Koruma Sigortası BranĢı 24.06.1999 

Sağlık (Hastalık) Sigortası BranĢı 05.11.2001 

Karayolları Motorlu Araçlar Mali Sorumluluk Sigortası BranĢı 01.01.2003 

Kredi Sigortası BranĢı 28.07.2003 

 

http://www.gunessigorta.com.tr/
mailto:yatirimci.iliskileri@gunessigorta.com.tr
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II. ORTAKLIK YAPISI  

 

Ortaklar 
                           Pay Oranı 

                              (%) 

Pay Tutarı     

            (TL) 

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 34,22 51.336.301 

Groupama  S.A. 30,00 45.000.000 

Türkiye Vakıflar Bankası Vakıfbank Personeli Özel Sosyal Güvenlik Hizmetleri 

Vakfı 
10,00 15.000.000 

Türkiye Vakıflar Bankası Memur ve Hizmetlileri Emekli ve Sağlık Yardım 

Sandığı Vakfı 
5,01 7.515.000 

Halka Arz Edilen 20,77 31.148.699 

TOPLAM 100,00 150.000.000 

 

III. YILLAR ĠTĠBARĠYLE HĠSSE BAġINA TEMETTÜ DAĞITIM ORANLARI 

 

YIL SERMAYE (TL) ORANI (%) 

2004 75.000.000 0,07 

2005 75.000.000 0,05 

2006 75.000.000 0 

2007 150.000.000 0,02 

2008 150.000.000 0 

2009 150.000.000  0 

 

IV. YÖNETĠM KURULU 

 

GÖREVĠ ĠSMĠ 

BaĢkan Süleyman Kalkan 

BaĢkan Yardımcısı Ġsmail Alptekin 

Üye ve Genel Müdür M. Ġlker Aycı 

Üye Haluk Tarakçıoğlu 

Üye Feyzi Özcan 

Üye M. Recep Zafer 

Üye Jean-René de Charette 

Üye Jean François Lemoux 

Denetçi Kemal ġahin 

Denetçi Necmi Alper 
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Süleyman KALKAN, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası ĠliĢkiler 

Bölümü’nden mezun olmuĢtur. 1983 yılında Türkiye ĠĢ Bankası A.ġ.’de MüfettiĢ Yardımcısı 

olarak göreve baĢladı ve aynı bankada Bireysel Krediler Müdür Yardımcılığı, Ticari Krediler Bölge 

Müdürlüğü, Sorunlu Krediler Müdürlüğü ve ġube Müdürlüğü görevlerinde bulunmuĢtur. ÇeĢitli 

kuruluĢlarda Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde de bulunan Sayın Kalkan,  19.03.2010 

tarihinden itibaren Vakıfbank Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi ve Genel Müdürlük görevini 

yürütmektedir. 

 

M. İlker AYCI, 1994 yılında Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde 

lisans eğitimini, 1998 yılında ise Marmara Üniversitesi Uluslararası ĠliĢkiler Bölümü’nde yüksek 

lisansını tamamlamıĢtır. 1994 yılında çalıĢma hayatına baĢlayan Sayın Aycı, 2000 yılında Asal DıĢ 

Ticaret A.ġ.’nin Genel Müdürlüğü’ne getirilmiĢtir. Daha sonra aynı Ģirkette Yönetim Kurulu 

BaĢkanlığı görevini de üstlenen Sayın Aycı, çalıĢma hayatına BaĢak Sigorta Genel Müdür 

Yardımcılığı ve Genel Müdürlüğü görevlerini yürüterek devam etmiĢtir. M. Ġlker Aycı, 28.07.2006 

tarihinden bu yana GüneĢ Sigorta Genel Müdürlük görevini yürütmektedir. 

 

İsmail ALPTEKİN, Ġstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olmuĢtur. 1968 – 1975 

yılları arasında serbest avukat olarak çalıĢma hayatına baĢlayan Sayın Alptekin, Türkiye Zirai 

Donatım Kurumu’nda avukat, Tübitak’ta murakıp olarak çalıĢmıĢ; iki dönem boyunca VakıfBank 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Ankara BüyükĢehir Belediyesi Meclis Üyesi, 21. dönem Bolu 

Milletvekilliği, 22. dönem Ankara Milletvekillği ve aynı dönemde TBMM BaĢkan Vekilliği 

görevlerini üstlenmiĢtir. 03.04.2009 tarihinden itibaren Vakıfbank Yönetim Kurulu Üyeliği 

görevine devam etmektedir.  

 

Feyzi ÖZCAN, Gazi Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü’nden mezun 

olmuĢtur. 1989 yılında VakıfBank MüfettiĢ Yardımcısı olarak baĢladığı kariyerinde Banka’nın 

çeĢitli Ģube ve birimlerinde Müdür, BaĢkan Yardımcısı ve BaĢkanlık görevlerini üstlenen Sayın 

Özcan, 2005 yılından itibaren VakıfBank Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmektedir. 

 

Haluk TARAKÇIOĞLU, Ankara Üniversitesi Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi, Ġtalyan Dili ve 

Edebiyatı Bölümü’nden mezun olmuĢtur. Sırasıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Ġktisat ve 

Sabah gazetelerinde gazetecilik yapan Sayın Tarakçıoğlu, daha sonra BaĢbakanlık Basın ve Halkla 

ĠliĢkiler kadrosuna atanarak Bakan DanıĢmanı olarak görev almıĢtır. Halen BaĢbakanlık’ta, 

BaĢbakanlık MüĢaviri ve Özel Kalem Müdürlüğü görevini yürütmektedir. 

 

M. Recep ZAFER, Marmara Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Ġktisat Bölümü’nü 

bitirmiĢtir. Yine aynı üniversitede Sosyal Bilimler Enstitüsü Ekonometri Bölümü’nde lisansüstü, 

Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü’nde de doktora eğitimini tamamlamıĢtır. 1995 yılından 

itibaren bankacılık sektöründe birçok kademede görev almıĢ, en son T.C. Ziraat Bankası A.ġ. Mali  
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Yönetim Bölüm Müdürlüğü görevini yürütmüĢtür. 13.06.2006 tarihinden bu yana VakıfBank Genel 

Müdür Yardımcılığı görevini yürütmektedir. 

 

Jean Rene de CHARETTE, Fransa Ticaret Yüksekokulu’ndan mezun olmuĢtur. 1977’de GAN 

Özel Piyasalar ġef Yardımcılığı’yla çalıĢma hayatına baĢlayan Sayın De Charette, Sigortacılar 

Komitesi BaĢkanlığı, Uluslararası Ticaret Sorumlusu, Sigortacılar Komitesi BaĢkan Yardımcılığı 

görevlerini yürütmüĢtür. Daha sonra GAN-Portugal Hayat ve Hayat DıĢı Genel Müdürlüğü 

görevini üstlenen De Charette, 2001 yılından bu yana Groupama S.A. Finans Müdürlüğü görevini 

yürütmektedir. 

 

Jean François LEMOUX, HEC Paris Üniversitesi’nde eğitimini tamamlamıĢtır. 1971 yılında VIA 

Assurances Grup’ta çalıĢma hayatına baĢlamıĢ, sırasıyla Pazarlama Müdürlüğü, Yönetim 

Kontrolörlüğü, SatıĢ Genel Müdür Yardımcılığı ve Hayat Sigortaları Genel Müdür Yardımcılığı 

yapmıĢtır. 1988 yılında Athena Grup’a katılan Sayın Lemoux, ilk olarak Proxima Genel 

Müdürlüğü, sonra PFA Hayat Genel Müdürlüğü görevlerini yürütmüĢtür. 1998 yılında GAN’ın 

Groupama tarafından satın alınmasından sonra GAN S.A. Yönetim Kurulu üyeliğine atanan 

Lemoux, 2003 yılından bu yana International of Groupama S.A.’nın Genel Müdürlüğünü 

yürütmektedir. 

 

Kemal ŞAHİN, Denetçi,  Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası ĠliĢkiler 

Bölümü’nden mezun olmuĢtur. ÇalıĢma hayatına VakıfBank’ta müfettiĢ yardımcısı olarak baĢlayan 

Sayın ġahin, daha sonra Ġstanbul Menkul Kıymetler Müdür  Yardımcılığı, Vakıf Yatırım Müdürü 

ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini  üstlenmiĢtir. VakıfBank’ta Levent ġube Müdürü ve 

Marmara Bölge Müdürü olarak da görev alan ġahin, halen Ġstanbul 4. Bölge Müdürlüğü görevini 

yürütmektedir. 

 

Necmi ALPER,  Denetçi, Dokuz Eylül Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Kamu 

Yönetimi Bölümü’nden mezun olmuĢtur. 2007 yılından bu yana VakıfBank Bireysel  Bankacılık 

BaĢkanlığı görevini yürütmektedir. 
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V. ÜST YÖNETĠM 

 

2010 yılı Haziran sonu itibariyle GüneĢ Sigorta A.ġ. Üst Yönetim kadrosu aĢağıdaki gibidir. 

 

GÖREVĠ ĠSMĠ 

Genel Müdür M. Ġlker Aycı 

Genel Müdür Yardımcısı Hasan Altaner 

Genel Müdür Yardımcısı Serhat S. Çetin 

Genel Müdür Yardımcısı Ömer F. Ergin 

Genel Müdür Yardımcısı M. Taner Senseven 

Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Bostan 

Grup Müdürü Can Saka 

Grup Müdürü Tayfun AltıntaĢ 

Grup Müdürü Elvan Atalay 

Grup Müdürü Deniz Kanijali 

Grup Müdürü Celal Küsmen 

Grup Müdürü A. Serdar Yakut 

 
 

M. İlker AYCI, Genel Müdür, 1994 yılında Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü’nde lisans eğitimini, 1998 yılında ise Marmara Üniversitesi Uluslararası ĠliĢkiler 

Bölümü’nde yüksek lisansını tamamlamıĢtır. 1994 yılında çalıĢma hayatına baĢlayan Sayın Aycı, 

2000 yılında Asal DıĢ Ticaret A.ġ.’nin Genel Müdürlüğüne getirilmiĢtir. Daha sonra aynı Ģirkette 

Yönetim Kurulu BaĢkanlığı görevini de üstlenen Sayın Aycı, çalıĢma hayatına BaĢak Sigorta Genel 

Müdür Yardımcılığı ve Genel Müdürlüğü görevlerini yürüterek devam etmiĢtir. M. Ġlker Aycı, 

28.07.2006 tarihinden bu yana GüneĢ Sigorta Genel Müdürlük görevini yürütmektedir. 

 

Ömer F. ERGİN, Genel Müdür Yardımcısı, Ġstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun 

olmuĢtur. 1979 yılında serbest avukat olarak çalıĢma hayatına baĢlayan Ömer  F. Ergin 1981 

yılından bu yana GüneĢ Sigorta’da çalıĢmaktadır. Sayın Ergin halen ġirketin Hukuk ve Hasar 

Yönetimi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmektedir. 

 

Hasan ALTANER, Genel Müdür Yardımcısı, EskiĢehir Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi, 

ĠĢletme Fakültesi’nden mezun oldu. 1980 yılında iĢ yaĢamına GüneĢ Sigorta Trete Servisi’nde 

baĢlayan Sayın Altaner, sırasıyla Nakliyat Müdürlüğü ve Teknik Servis Genel Müdür Yardımcılığı 

yapmıĢtır. 2004 yılından sonra Willis Re Türkiye Executive Direktörlüğü yapan Hasan Altaner, son 

olarak HDI Sigorta’da Genel Müdür Yardımcısı ve Genel Müdür Vekili olarak görev almıĢtır. 

Altaner, 1 Mayıs 2009 itibariyle GüneĢ Sigorta’da Teknik Yönetimi’nden sorumlu Genel Müdür 

Yardımcılığı görevine baĢlamıĢtır. 
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M. Taner SENSEVEN, Genel Müdür Yardımcısı, Harp Okulu’ndan mezun olmuĢtur. 1996-2006 

yılları arasında Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Pazarlama Reklam ve Halkla ĠliĢkiler 

Direktörlüğü görevini üstlenen Sayın Senseven, 2006 yılından bu yana GüneĢ Sigorta Strateji ve 

Sistem Yönetimi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmektedir 

 

Serhat S. ÇETİN, Genel Müdür Yardımcısı, Ankara Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nden mezun 

olmuĢtur. Yüksek lisansını iĢletme üzerine yapan Sayın Çetin, sırasıyla Türk Hava Yolları Harekât 

Memurluğu, Yapı Kredi Bankası Portföy Yönetmenliği, Çevtem ġirketler Grubu Genel Müdürlüğü 

görevlerini üstlenmiĢtir. 2006 yılından bu yana GüneĢ Sigorta’da Pazarlama ve SatıĢ 

Yönetimi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmektedir. 

 

Mehmet BOSTAN, Genel Müdür Yardımcısı, Ġstanbul Üniversitesi, Ġktisat Fakültesi Uluslararası 

ĠliĢkiler bölümünde lisans eğitimini tamamlayan Mehmet Bostan, Ġstanbul Bilgi Üniversitesi’nden 

Ġngilizce ĠĢletme Yüksek Lisans (MBA) derecesine sahiptir. ĠĢ hayatına 1995 yılında baĢlayan 

Sayın Bostan, Denizbank’ta Kurumsal Bankacılık Yetkilisi, BNP Ak Dresdner Bank’ta Kıdemli 

Pazarlama Müdürü, Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’nda Müdürlük görevlerinde bulunmuĢtur. 

Son olarak Dresdner Bank AG Türkiye BaĢtemsilcisi olarak görev alan Sayın Bostan, 1 Eylül 2009 

tarihi itibariyle GüneĢ Sigorta’da Mali ĠĢler Yönetimi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

olarak göreve baĢlamıĢtır. 
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VI. ĠġTĠRAKLER 

 

ġirketimizin sermayesine iĢtirak etmiĢ olduğu kurumlardaki değerlenmiĢ iĢtirak tutarı 24.875.974 

TL’dir. ġirketimiz iĢtiraklerinin, toplam sermaye içindeki payı ve iĢtirak oranı ile ödenen sermaye 

paylarını gösteren 30.06.2010  tarihli tablo aĢağıdaki gibidir. Ġlgili detay  SPK Raporu’nda 9 nolu 

dipnotta sunulmuĢtur.  

 

 

ĠĢtiraklerimiz 

GüneĢ Sigorta'nın 

Sermayeye ĠĢtiraki 

TL 

GüneĢ Sigorta'nın 

Sermayedeki Payı  

(%) 

ĠĢtirakin Sermayesi 

TL 

Vakıf Emeklilik A.ġ. 9.805.000 37,00 26.500.000 

Vakıf Finansal Kiralama A.ġ. 3.912.247 15,65 25.000.000 

Vakıf Finans Factoring Hizmetleri A.ġ. 3.070.000 13,71 22.400.000 

Vakıf Pazarlama ve Ticaret A.ġ. 2.422.662 9,71 24.950.000 

Vakıf Enerji ve Madencilik A.ġ. 1.503.860 1,77 85.000.223 

Taksim Otelcilik A.ġ. 1.392.160 1,43 97.150.000 

Vakıf ĠnĢaat Restorasyon ve Ticaret A.ġ. 1.000.320 10,00 10.000.000 

Vakıf Menkul Kıymetler Yatırım Ort. A.ġ. 825.000 11,00 7.500.000 

Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ort. A.ġ. 346.667 1,67 20.800.000 

Vakıf Sistem Pazarlama Yazılım Servis. A.ġ. 300.000 10,00 3.000.000 

Tarım Sigortaları Havuz ĠĢlet.A.ġ. 130.565 4,35 3.003.000 

Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.ġ. 87.500 0,25 35.000.000 

GüneĢ Turizm Otomotiv End. ve Tic. A.ġ. 79.994 99,99 80.000 

TOPLAM 24.875.974     

 

 

 

2010 Yılında GerçekleĢen Yönetim Kurulu Toplantı Listesi  

25.01.2010 

19.02.2010 

24.02.2010 

15.03.2010 

30.03.2010 

26.04.2010 

29.04.2010 

13.05.2010 

24.05.2010 

21.06.2010 
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VII. 2010  YILI HAZĠRAN SONU FAALĠYET DEĞERLENDĠRMESĠ 

 

 
30.06.2009 30.06.2010 

Acente Sayısı 2.188 2.613 

Poliçe Adedi 1.521.194 1.628.237 

Prim Üretimi (TL) 339.209.608 369.541.886 

Ödenen Hasar (Reas.Pay.DüĢ.) (TL) 149.518.905 157.879.407 

ġirket Büyüme Oranı (%) -11,02 8,94 

Brüt Teknik Kâr (TL) 21.721.467 4.138.266 

Net Kâr (TL) 516.074 -24.876.041 

 

 

ACENTE SAYISI 

 

ġirketimiz 2010 yılı Haziran sonu itibariyle Genel Müdürlük, 11 Bölge Müdürlüğü, 8 

Temsilciliğine bağlı olarak satıĢ kanalları bazında 478’i Vakıflar Bankası, 269’u diğer banka 

acenteliği olmak üzere toplam 747 banka acentesi, 57 broker  ve 1.809 özel acente ile toplam 2.613 

acente aracılığı ile tüm sigortalılarımıza hizmet vermeye devam etmiĢtir. 

 

POLĠÇE ADEDĠ 

 

2010 yılı 6 Aylık  çalıĢma dönemimizde toplam poliçe adedi 1 milyon 628 bin 237’dir.  

 

PRĠM ÜRETĠMĠ 

 

2010 yılı 6 Aylık  çalıĢma döneminde brüt prim üretimimiz  %8,94 artıĢ oranı ile 369 milyon 541 

bin 886 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 2009 yılı Haziran sonunda brüt prim üretimimiz 339 milyon 209 

bin 608 TL olup, dönemsel prim üretim artıĢ tutarımız 30 milyon 332 bin 278 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 
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BRÜT YAZILAN PRĠMLER 

(TL) 30.06.2009 30.06.2010 DeğiĢim % DeğiĢim 

YANGIN 53.973.981 56.469.901 2.495.920 4,62  

DASK 15.347.020 13.315.487 -2.031.533 -13,24  

MÜHENDĠSLĠK 20.419.967 22.714.499 2.294.532 11,24  

NAKLĠYAT 12.041.449 8.490.424 -3.551.025 -29,49  

M.A.M.S. 72.725.135 96.500.765 23.775.631 32,69  

KAZA * 109.367.289 103.077.499 -6.289.790 -5,75  

TARIM 22.127.389 33.330.145 11.202.756 50,63  

SAĞLIK 31.507.116 33.775.086 2.267.970 7,20  

HUKUKSAL KORUMA 1.647.312 1.868.079 220.768 13,40  

HAYAT DIġI TOPLAM 339.156.657 369.541.886 30.385.229 8,96  

HAYAT 52.951 0 -52.951 -100,00  

GENEL TOPLAM 339.209.608 369.541.886 30.332.278 8,94  

              
             * Kaza branĢında Muhtelif Kaza, Ferdi Kaza, Oto Kaza ve Kredi branĢları dahildir. 

 

2010 yılı 6 Aylık  çalıĢma döneminde, ġirketimiz teknik branĢlara göre brüt prim üretimimiz 

yukarıdaki gibidir. Yangın, Mühendislik, M.A.M.S., Tarım, Sağlık ve Hukuksal Koruma 

branĢlarında aynı dönem bir önceki seneye göre prim üretimimizde artıĢ, Dask, Nakliyat ve Kaza 

branĢlarında aynı dönem bir önceki yıla göre prim üretimimizde azalıĢ görülmektedir. 23 milyon 

775 bin 631 TL ile en büyük prim üretim artıĢ tutarı M.A.M.S. branĢındadır.  % 51 ile en büyük 

artıĢ oranı Tarım branĢında görülmüĢtür.  

 

2010 ve 2009 yılı 6 Aylık çalıĢma dönemlerinde teknik branĢlara göre karĢılaĢtırmalı Net Yazılan 

Prim Üretimleri tablosu aĢağıda bilginize sunulmuĢtur.     

 
YAZILAN PRĠMLER (NET) 

(TL) 30.06.2009 30.06.2010 DeğiĢim  % DeğiĢim 

YANGIN 18.181.642 19.691.104 1.509.462 8,30  

MÜHENDĠSLĠK 2.540.877 1.013.105 -1.527.772 -60,13  

NAKLĠYAT 2.658.290 2.948.298 290.007 10,91  

M.A.M.S. 58.443.785 78.463.526 20.019.741 34,25  

KAZA * 73.959.648 78.098.262 4.138.614 5,60  

TARIM 1.640.590 3.403.058 1.762.468 107,43  

SAĞLIK 17.925.306 29.832.711 11.907.405 66,43  

HUKUKSAL KORUMA 1.348.629 1.800.835 452.206 33,53  

HAYAT DIġI TOPLAM 176.698.767 215.250.898 38.552.131 21,82  

HAYAT 52.951 0 -52.951 -100,00  

GENEL TOPLAM 176.751.718 215.250.898 38.499.179 21,78  

  
              * Kaza branĢında Muhtelif Kaza, Ferdi Kaza, Oto Kaza ve Kredi branĢları dahildir. 
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HASAR ĠġLEMLERĠ 

 

2010 yılı 6 Aylık  dönemde ödenen büyük hasarlardan bazıları aĢağıda sıralanmıĢtır: 

 

30.06.2010 TARĠHĠNE KADAR ÖDENEN HASARLAR 

SĠGORTALI BRANġ HASAR SEBEBĠ ÖDENEN MEBLAĞ (TL) 

Çolakoğlu San. Mamulleri Paz.Ġth.Ġhr.Tic.A.ġ. Yangın Yangın 2.438.000 

Star Medya Yayıncılık A.ġ. Yangın  Seylap 1.648.380 

Çolakoğlu San. Mamulleri Paz.Ġth.Ġhr.Tic.A.ġ. Yangın Yangın 1.365.000 

Mapa ĠnĢaat Ticaret A.ġ.Wow Kremlin Palas Hotel Yangın  Fırtına  825.000 

Ulusoy Seyahat Nakliyat A.ġ. Yangın  Seylap 741.470 

Tezcan Galvanizli Yapı Elemanları San.ve Tic.A.ġ. Yangın  Yangın  234.615  

Nuh Çimento San.A.Ģ. Yangın  Yangın  202.544 

A-T Finansal Kiralama Mühendislik Yangın 1.325.963 

Mak-Yol ĠnĢaat San. Turizm ve Tic. A.ġ. Mühendislik  Fırtına 1.030.593 

Eren Enerji Elektrik Üretim A.ġ. Mühendislik Fırtına 595.000 

Biracik Barajı Mühendislik Kısa Devre 423.909 

Ġstanbul UlaĢım A.ġ. Mühendislik Kırılma 250.000 

GöltaĢ Göller Bölgesi Çimento San. ve Tic. A.ġ. Mühendislik Kırılma 200.000 

ĠDO Ġstanbul Deniz Otobüsleri A.ġ. Nakliyat Makine Hasarı 824.778 

AyĢe ÖzulaĢ Oto Kaza Yaralanma 500.000 

 

2010 yılı Haziran sonunda Hayat DıĢı Elementer Sigorta BranĢları ödenen hasarlar tutarımız 157 

milyon 879 bin 407 TL olup, dönemsel ödenen hasar artıĢ tutarımız 12 milyon 269 bin 604 TL, 

artıĢ oranımız ise  %8,43 olarak gerçekleĢmiĢtir. ġirketimiz teknik branĢlara göre ödenen hasar 

tutarımız aĢağıdaki tablodaki gibidir. 64 milyon 706 bin 174 TL ödenen hasar tutarı ile Kaza branĢı 

teknik branĢlarımız içinde en büyük ödenen hasar tutarına sahiptir. Ardından ödenen hasar tutarları 

sırasıyla 60 milyon 86 bin 375 TL ile M.A.M.S. branĢı ve 24 milyon 642 bin 231 TL ile Sağlık 

branĢı takip etmektedir. 7 milyon 463 bin 54 TL ile en büyük ödenen hasar artıĢ tutarı M.A.M.S. 

branĢında gerçekleĢmiĢtir.  
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ÖDENEN HASAR (NET) 

(TL) 30.06.2009 30.06.2010 DeğiĢim  % DeğiĢim 

YANGIN 6.108.443 6.617.266 508.823 8,33  

MÜHENDĠSLĠK 786.837 955.864 169.027 21,48  

NAKLĠYAT 452.473 268.004 -184.469 -40,77  

M.A.M.S. 52.623.322 60.086.375 7.463.054 14,18  

KAZA * 66.307.439 64.706.174 -1.601.264 -2,41  

TARIM 260.756 602.985 342.229 131,24  

SAĞLIK 19.069.866 24.642.231 5.572.365 29,22  

HUKUKSAL KORUMA 669 508 -162 -24,15  

HAYAT DIġI TOPLAM 145.609.804 157.879.407 12.269.604 8,43  

HAYAT 3.909.101 0 -3.909.101 -100,00  

GENEL TOPLAM 149.518.905 157.879.407 8.360.502 5,59  

       
   * Kaza branĢında Muhtelif Kaza, Ferdi Kaza, Oto Kaza ve Kredi branĢları dahildir. 

 

 

 

TEKNĠK BÖLÜM DENGESĠ 

 

2010 yılı Haziran sonunda Hayat DıĢı Teknik Gelirler tutarımız 210 milyon 660 bin 776 TL olup, 

Hayat DıĢı Teknik Giderler tutarımız ise 238 milyon 123 bin 948 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Hayat 

dıĢı teknik faaliyetler sonucu oluĢan teknik denge 27 milyon 463 bin 173 TL zarar ile 

gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

TEKNĠK BÖLÜM DENGESĠ 

(TL) 30.06.2009 30.06.2010 DeğiĢim  % DeğiĢim 

Hayat DıĢı Teknik Gelir 204.292.801 210.660.775 6.367.974 3,12 

Hayat DıĢı Teknik Gider -195.551.879 -238.123.948 -42.572.069 21,77 

Hayat DıĢı Teknik Bölüm Dengesi 8.740.922 -27.463.173 -36.204.095 -414,19 

 
 

  

- 

Hayat Teknik Gelir 72.658 0 -72.658 -100,00 

Hayat Teknik Gider -19.023 0 19.023 -100,00 

Hayat Teknik Bölüm Dengesi 53.636 0 -53.636 -100,00 

 
 

  

- 

Genel Teknik Bölüm Dengesi 8.794.558 -27.463.173 -36.257.731 -412,27 
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FAALĠYET GĠDERLERĠ 

 

ġirketimiz 2010 yılı Haziran sonu gerçekleĢen faaliyet giderleri toplamımız 65 milyon 728 bin 91 

TL’dir. Aynı dönem bir önceki yıla göre  faaliyet giderlerimizde %62,6 artıĢ gerçekleĢmiĢtir.  

 

FAALĠYET GĠDERLERĠ 

(TL) 30.06.2009 30.06.2010 DeğiĢim % DeğiĢim 

Hayat DıĢı Faaliyet Giderleri 40.410.846 65.728.091 25.317.244 62,6 

Hayat Faaliyet Giderleri 21.378 0 -21.378 -100,0 

Faaliyet Giderleri 40.432.224 65.728.091 25.295.866 62,6 

 

 

YATIRIM GELĠRLERĠ VE GĠDERLERĠ 

 

2010 yılı Haziran sonu yatırım kârı, bir önceki yıl aynı dönem yatırım kârına göre   %195,06 

azalarak 1 milyon 935 bin 715 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Yatırım gelirlerimiz bu dönemde %44,69 

azalarak 22 milyon 716 bin 888 TL, yatırım giderlerimiz ise %29,88 azalarak 14 milyon 501 bin 

506 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Yatırım gelirlerimizde en büyük düĢüĢü 7 milyon 500 bin 725 TL 

azalarak Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler hesabı oluĢturmaktadır. 2010 yılı Haziran 

sonu ilgili hesap 5 milyon 496 bin 439 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

Detaylı Yatırım Gelirleri ve Giderlerimiz aĢağıdaki tabloda sunulmaktadır. 

 

YATIRIM GELĠRLERĠ VE GĠDERLERĠ 

(TL) 30.06.2009 30.06.2010 DeğiĢim  % DeğiĢim 

YATIRIM GELĠRLERĠ 22.716.888 12.565.791 -10.151.097 -44,69 

Finansal Yatırım.Elde Edl. Gelirler 12.997.164 5.496.439 -7.500.725 -57,71 

Kambiyo Karları 5.464.326 4.152.518 -1.311.808 -24,01 

ĠĢtiraklerden Gelirler 3.980.490 2.613.961 -1.366.529 -34,33 

Arazi, Arsa vs. Elde Edl. Gelirler 268.081 284.705 16.624 6,20 

Diğer Yatırımlar 6.828 18.167 11.339 166,08 

 
  

  YATIRIM GĠDERLERĠ -20.680.558 -14.501.506 6.179.052 -29,88 

HayatdıĢı Teknik Böl. Akt. Yatırım Gelirleri(-) -12.141.990 -5.434.415 6.707.575 -55,24 

Kambiyo Zararları (-)   -4.786.953 -3.670.875 1.116.077 -23,31 

Amortisman Giderleri (-) -1.977.351 -1.795.940 181.411 -9,17 

Diğer Yatırım Giderleri (-)  -607.101 -1.086.496 -479.395 78,96 

Yatırım Yön. Giderleri – Faiz Dahil (-) -1.155.112 -2.147.806 -992.694 85,94 

Yatırımların Nakte Çevr. Son.OlĢ.Zararlar(-) -12.052 0 12.052 -100,00 

Yatırımlar Değer AzalıĢları (-) 0 -365.974 -365.974 - 

  

   YATIRIM KÂRI 2.036.330 -1.935.715 -3.972.045 -195,06 
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ÖZET KONSOLĠDE KÂR ZARAR 

 

ġirketimizin bir önceki yılın aynı dönemi ile karĢılaĢtırmalı kârlılık tablosu aĢağıda bilgilerinize arz 

edilmiĢtir. 

 

ÖZET KONSOLĠDE  KÂR - ZARAR 

(TL) 30.06.2009 30.06.2010 DeğiĢim % DeğiĢim 

Hayat DıĢı Teknik Gelir 204.292.801 210.660.775 6.367.974 3,12 

Hayat DıĢı Teknik Gider -195.551.879 -238.123.948 -42.572.069 21,77 

Hayat DıĢı Teknik Bölüm Dengesi 8.740.922 -27.463.173 -36.204.095 -414,19 

Genel Teknik Bölüm Dengesi 8.794.558 -27.463.173 -36.257.731 -412,27 

 
 

   Yatırım Gelirleri 22.716.888 12.565.791 -10.151.097 -44,69 

Yatırım Giderleri -20.680.558 -14.501.506 6.179.052 -29,88 

Yatırım  Kârı 2.036.330 -1.935.715 -3.972.045 -195,06 

 
 

   
Diğer Faaliyetlerden & OlağandıĢı Faa.Gelir ve  

Karlar ile Gider ve Zararlar 
1.287.552 -293.792 -1.581.344 -122,82 

Vergi Öncesi Net Kâr 12.118.440 -29.692.680 -41.811.121 -345,02 

 
 

   NET KÂR/ZARAR 9.669.647 -29.692.680 -39.362.327 -407,07 

 

Sonuç olarak, Ģirketimizin konsolide 01.01.2010 - 30.06.2010  faaliyet dönemi net zararı 29 milyon 

692 bin 680 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 


